
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 31 DE ENERO  2017 31364,180.93       

14/02/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 13 96,050.00          31460,230.93           

14/02/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 14 232,900.00        31693,130.93           

16/02/2018 CORTES 5 PRIVADO 36 al 44 2479,827.83       34172,958.76           

16/02/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 15 293,150.00        34466,108.76           

16/02/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 52 al 58 2065,162.89       36531,271.65           

19/02/2018 COMAYAGUA 3 PRIVADO 8 407,984.20        36939,255.85           

19/02/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 59 AL 67 1572,184.33       38511,440.18           

20/02/2018 CHOLUTECA 6 PRIVADO 9 513,265.81        39024,705.99           

21/02/2018 CHOLUTECA 6 PRIVADO 10 111,900.00        39136,605.99           

21/02/2018 VALLE 17 PRIVADO 3 183,150.81        39319,756.80           

22/02/2018 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 8 326,046.98        39645,803.78           

22/02/2018 COPAN 4 PRIVADO 4 586,062.20        40231,865.98           

22/02/2018 CORTES 5 PRIVADO 45 AL 48 1171,893.58       41403,759.56           

22/02/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 16 136,000.00        41539,759.56           

22/02/2018 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.I. 11 PRIVADO 1 86,800.00          41626,559.56           

24/02/2018 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 9 386,739.20        42013,298.76           

24/02/2018 COLON 2 PRIVADO 2 88,073.02          42101,371.78           

24/02/2018 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 4 125,800.00        42227,171.78           

24/02/2018 CORTES 5 PRIVADO 49 AL 53 1389,646.47       43616,818.25           

24/02/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 17 178,450.00        43795,268.25           

26/02/2018 DANLI 7 PRIVADO 3 609,958.97        44405,227.22           

28/02/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 18 176,800.00        44582,027.22           

28/02/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 19 275,000.00        44857,027.22           

28/02/2018 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 3 132,500.00        44989,527.22           

28/02/2018 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 4 64,800.00          45054,327.22           

01/03/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 11 65,600.00          45119,927.22           

01/03/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 12 66,600.00          45186,527.22           

01/03/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 13 62,150.00          45248,677.22           

01/03/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 14 137,800.00        45386,477.22           

01/03/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 68 al 73 1423,503.60       46809,980.82           

02/03/2018 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 9 800.00               46810,780.82           

02/03/2018 CORTES 5 PRIVADO 54 AL 58 957,555.12        47768,335.94           

02/03/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 20 138,650.00        47906,985.94           

06/03/2018 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 8 53,400.00          47960,385.94           

06/03/2018 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 5 98,000.00          48058,385.94           

06/03/2018 COMAYAGUA 3 PRIVADO 9 247,292.00        48305,677.94           

06/03/2018 COMAYAGUA 3 PRIVADO 10 168,787.20        48474,465.14           

06/03/2018 COPAN 4 PRIVADO 5 144,889.85        48619,354.99           

06/03/2018 COPAN 4 PRIVADO 6 10,000.00          48629,354.99           

VAN… 48629,354.99           
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48629,354.99       

06/03/2018 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 6 1,200.00            48630,554.99           

06/03/2018 CORTES 5 PRIVADO 59 AL 64 446,296.39        49076,851.38           

06/03/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 21 132,400.00        49209,251.38           

06/03/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 15 313,284.80        49522,536.18           

06/03/2018 INTIBUCA 10 PRIVADO 4 188,092.00        49710,628.18           

06/03/2018 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 3 374,080.00        50084,708.18           

06/03/2018 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 4 29,763.60          50114,471.78           

06/03/2018 YORO, OLANCHITO 18 PRIVADO 4 91,200.00          50205,671.78           

06/03/2018 COMAYAGUA 3 PRIVADO 11 270,580.80        50476,252.58           

06/03/2018 DANLI 7 PRIVADO 4 517,224.60        50993,477.18           

06/03/2018 VALLE 17 PRIVADO 4 161,408.05        51154,885.23           

06/03/2018 CHOLUTECA 6 PRIVADO 16 250,048.20        51404,933.43           

07/03/2018 LA PLAZ 12 PRIVADO 3 16,700.00          51421,633.43           

07/03/2018 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 12 181,600.00        51603,233.43           

08/03/2018 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 11 331,692.39        51934,925.82           

08/03/2018 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 12 179,624.00        52114,549.82           

08/03/2018 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 13 6,346.81            52120,896.63           

08/03/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 22 144,750.00        52265,646.63           

08/03/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 23 57,250.00          52322,896.63           

08/03/2018 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 4 146,945.00        52469,841.63           

08/03/2018 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 5 2,900.00            52472,741.63           

08/03/2018 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.-I. 11 PRIVADO 2 49,550.00          52522,291.63           

08/03/2018 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.-I. 11 PRIVADO 3 1,200.00            52523,491.63           

08/03/2018 LEMPIRA 13 PRIVADO 2 261,441.63        52784,933.26           

08/03/2018 LEMPIRA 13 PRIVADO 3 18,472.60          52803,405.86           

08/03/2018 YORO 18 PRIVADO 5 96,574.20          52899,980.06           

08/03/2018 YORO, OLANCHITO 18 PRIVADO 6 52,946.81          52952,926.87           

08/03/2018 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 5 90,400.00          53043,326.87           

09/03/2018 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 10 347,657.60        53390,984.47           

09/03/2018 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 11 4,000.00            53394,984.47           

09/03/2018 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 12 20,000.00          53414,984.47           

09/03/2018 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 10 52,200.00          53467,184.47           

09/03/2018 COLON 2 PRIVADO 3 114,247.82        53581,432.29           

09/03/2018 COMAYAGUA 3 PRIVADO 13 2,800.00            53584,232.29           

09/03/2018 CORTES 5 PRIVADO 65 Y 66 75,348.40          53659,580.69           

09/03/2018 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 3 367,012.00        54026,592.69           

09/03/2018 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 4 397,761.56        54424,354.25           

09/03/2018 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 5 8,674.20            54433,028.45           

09/03/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 17 234,800.00        54667,828.45           

VAN… 54667,828.45       
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54667,828.45       

09/03/2018 CHOLUTECA 6 PRIVADO 18 600.00               54668,428.45           

09/03/2018 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 2 2,400.00            54670,828.45           

09/03/2018 INTIBUCA 10 PRIVADO 5 400.00               54671,228.45           

09/03/2018 OLANCHO 15 PRIVADO 4 409,661.38        55080,889.83           

09/03/2018 OLANCHO 15 PRIVADO 5 359,006.00        55439,895.83           

09/03/2018 OLANCHO 15 PRIVADO 6 600.00               55440,495.83           

09/03/2018 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 4 251,236.80        55691,732.63           

09/03/2018 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 5 3,600.00            55695,332.63           

09/03/2018 VALLE 17 PRIVADO 5 600.00               55695,932.63           

09/03/2018 YORO 18 PRIVADO 7 174,646.80        55870,579.43           

09/03/2018 YORO 18 PRIVADO 8 197,026.00        56067,605.43           

09/03/2018 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 3 2,400.00            56070,005.43           

13/03/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 74 AL 79 1681,897.18       57751,902.61           

SALDO AL 28 DE FEBRERO, 2018 57751,902.61       
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